πρόσκληση υποβολής προσφορών , για την υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσία αντικατάστασης των 
εξωτερικών θωρακισμένων θυρών στο κτιρίου Κ1.1.2  του τμήματος Νοσηλευτικής στην Παν/λη 
Πατρών στο Κουκούλι» (Π-105/2022).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν πενήντα τεσσάρων ευρώ (4.154,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των 
άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021 όπως ισχύουν.

Πηγή χρηματοδότησης: ΚΑΕ 0863Α

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.